
Boozt är ett ledande, snabbväxande och lönsamt nordiskt teknikföretag som säljer mode online. 2020 omsatte koncernen 4 359 MSEK. Boozt 
erbjuder sina kunder ett omsorgsfullt urval av varumärken, anpassat för alla kundbehov och livsstilar via sin online-plattform Boozt.com. Bolaget 
fokuserar på att använda den senaste, egenutvecklade teknologin för att ge den bästa möjliga kundupplevelsen. Vid sidan av Boozt.com driver 
bolaget även Booztlet.com samt Booztlet och Beauty by Boozt i Danmark. För mer information vänligen besök .www.booztgroup.com

Förändringar i koncernens ledningsgrupp

Efter att ha lett ett framgångsrikt förändringsarbete från en outsourcad 3PL-lösning till en fullt insourcad 
hanteringsverksamheten, har Lars Lindgaard valt att lämna sin tjänst som Chief Supply Chain Officer för Boozt 
Group.
 
Lars efterträds av Sven Thiessen som har lång erfarenhet av supply chain och har lett hanterings- och 
logistikverksamheter hos Zalando, Zalando Lounge och Amazon.
 
Sven kommer närmast från Zalando där han har lett Zalando Lounge logistikverksamhet sedan januari 2019 i 
rollen som Director Logistics and Content Creation Zalando Off-price.
 
Vd Hermann Haraldsson kommenterar:
”Jag vill tacka Lars Lindgaard för hans framgångsrika arbete med att insourca vår hanteringsverksamhet 
samtidigt som han säkerställt förstklassig leverans och kundnöjdhet trots en högre ordervolym än förväntat. Lars 
har tagit beslutet att det är dags för honom att ta nästa kliv i karriären. Vi är tacksamma för hans insats och 
önskar honom lycka till i hans framtida åtagande.
 
Samtidigt som Lars lämnar har vi haft möjligheten att rekrytera en tung profil som Sven Thiessen. Sven har lång 
erfarenhet av att rusta logistikverksamheter för hypertillväxt och skalbarhet och jag är övertygad om att han 
genom att bygga vidare på den framgång vi har haft hitintills kommer ta vår logistikverksamhet till nästa nivå.”
 
Sven tillträder 1 april 2022 och kommer under en övergångsperiod supporteras av Lars Lindgaard för att 
säkerställa en lyckad överlämning och fortsatt fokus på förstklassig leverans och kundnöjdhet.
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